ESTADO DO PARANÁ

Prtfrifura 4tuufripí 	irth l'cgarras bu ,
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

PUBLICADO EM:

'4f1 05/0Z.20.2
Jornal
Página_11.3_
Edição  25i

c),  t
Ass. Respon' Ave!

DECRETO N° 4930/2022
Data 23/05/2022

SÚMULA: Nomeia os membros do Conselho
Municipal de Educação, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI MUNICIPAL N° 596/2008.

DECRETA:

Art. 1 0
- Ficam nomeados os membros do Conselho

Municipal de Educação, como abaixo especificamos;

Membro RG Situação Segmento
Eliza Bortolanza 7.353.680-4 Titular Poder Executivo
Jessica Fernanda Bilatto de
Freitas

10.367.247-3 Suplente Poder Executivo

Janaina Aparecida
Valmorbida Morosini

10.778.474-8 Titular Trabalhadores Municipais
da Educação

Ângela Maria Alberton Leal 8.291 040-9 Suplente Trabalhadores Municipais
da Educação

Silvio Cezar Orfaneli 8.067.414-7 Titular Trabalhadores Municipais
da Educação

Simone Basso Brandini 7.401.382-1 Suplente Trabalhadores Municipais
da Educação

Patrícia Camila Barcarolo 10.044.599-9 Titular Professores Municipais
Inêz de Almeida Fongaro 8.452.366-6 Suplente Professores Municipais
Cleide Luciane Hudziak
dos Santos

8.800.832-4 Titular Professores Municipais

Ronoaldo Freitas da Silva 8.090.140-2 Suplente Professores Municipais
Ana Alice Vieira da Rocha
Pavan

7.300.696-1 Titular Associação de Pais,
Mestres e Funcionários

Mareio Andrigo Bruschi 6.726.696-0 Suplente Associação de Pais,
Mestres e Funcionários

Keila Bernardete Campo 6.536.284-8 Titular Conselho Municipal dos
direitos da Criança e do
Adolescente

Edilamar Aparecida
Martendal dos Passos

5.308.836-8 Suplente Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do
Adolescente

Simone Cristina Vieira
Martins Longhinotti

8.329.762-0 Titular Professores da Educação
Especial

Adriana Fátima Degering
França

6.141.791-5 Suplente Professores da Educação
Especial

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rtfrifurn4IuuiripaI ir rsIcgarras sh patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

Karin Cristina Brandini
Fongaro

9.203.287-6 Titular Professores da Educação
Infantil

Nerli de Souza Bortolanza 8.017.607-4 Suplente Professores da Educação
Infantil

Rosalina Fonseca de
Almeida Conradi

8.634.324-0 Titular Conselho Tutelar

Jair Ribeiro Nunes 6.146.086-1 Suplente Conselho Tutelar
Lenilce Vitoriano 9.386.430-1 Titular Poder Legislativo
Sergio Fernandes 4.069.093-0 Suplente Poder Legislativo

Art. 20 . Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 23 de maio de 202

Gers rancisco G sso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2